
Прокуратура У країни 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА 

БРОВАРСЬКА ОКРУЖНА ПРОКУРАТУРА 

НАКАЗ 

« l'f» листопада 2023 року м. Бровари 

Про затвердження графіків 
особистого прийому громадян 
керівництвом та працівниками 
Броварської окружної прокуратури 

№36 

З метою забезпечення конституційного права громадян на звернення, 

належної організації особистого прийому громадян в Броварській окружній 
прокуратурі, керуючись вимогами ст. 22 Закону України "Про звернення 
громадян", ст. 13 Закону України "Про прокуратуру ",-

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити графік особистого прийому громадян кер1вництвом
Броварської окружної прокуратури. 

2. Затвердити графік особистого прийому громадян пращвниками
Броварської окружної прокуратури. 

З. Визнати таким, що втратив чинність наказ про затвердження графіків 
особистого прийому громадян Броварської окружної про № 21 від 
04.07.2023. 

Керівник 
окружної прокуратури 



Графік 

"ЗАТВЕРДЖЕНО" 
Наказ керівника 

окружної прокуратури 
від 14.11.2023 № 36 

особистого прийому громадян 
керівництвом Броварської окружної прокуратури 

Пономаренко Середа 
Володимир Володимирович 

Керівник окружної прокуратури 10.00-13.00 

Сайног Вівторок 
Олександр Миколайович 

Перший заступник керівника 10.00-13.00 
окружної прокуратури 

Шайтанова Четвер 
Марія Геннадіївна 

Заступник керівника окружної 10.00-13.00 
прокуратури 



"ЗА ТВЕРДЖЕВО" 
Наказ керівника 

окружної прокуратури 
від 14.11.2023 № Зб 

Графік

особистого прийому громадян працівниками Броварської окружної

прокуратури 

Хандошко Понеділок 

Олександр Олексадрович
Ш).00-13.00 

Прокурор окружної прокуратури
13.45-17 .30 

Щербюк Понеділок 

Валерій Петрович 

Прокурор окружної прокуратури 09.00-13.00 
13.45-17 .30 

Приймак Понеділок 

Роман Ярославович 

Прокурор окружної прокуратури 09.00-13.00 
13.45-17.30 

Ковалевський Понеділок 

Олександр Михайлович 
Прокурор окружної прокуратури 09.00-13.00 

13.45-17 .30 
Бабенко Вівторок 

Тетяна Вікторівна 
Прокурор окружної прокуратури 09.00-13.00 

13.45-17 .30 
Ковальчук Вівторок 

Тетяна Валеріївна 
Прокурор окружної прокуратури 09.00-13.00 

13.45-17.30 
Басенко Вівторок 

Олександра Вікторівна 
Прокурор окружної прокуратури 09.00-13.00 

13.45-17.30 
Яворська Вівторок 

Євгенія Анатоліївна 
Прокурор окружної прокуратури 09.00-13.00 

-------·-----� 



13.45-17.30 

Гурська Середа 

Галина Анатоліївна 

Прокурор окружної прокуратури 09.00-13.00 

13.45-17.30 

Бургела Середа 

Вадим Вікторович 

Прокурор окружної прокуратури 09 .. 00-13.00 

13.45-17 .30 

Шиленко Середа 

Микола Вікторович 

Прокурор окружної прокуратури 09.00-13.00 
13.45-17 .30 

Гармаш Середа 

Вікторія Володимирівна 

Прокурор окружної прокуратури 09.00-13.00 
13.45-17 .30 

Продан Середа 

Ігор Олексійович 

Прокурор окружної прокуратури 09.00-13.00 
13.45-17.30 

Кацуба Четвер 

Анастасія Миколаївна 

Прокурор окружної прокуратури 09.00-13.00 
13.45-17 .30 

Митя Четвер 

Інна Юріївна 

Прокурор окружної прокуратури 09.00-13.00 
1.3.45-17 .30 

Мольченко Четвер 

Олеся Олексіївна 

Прокурор окружної прокуратури 09.00-13.00 
13.45-17 .30 

Гладиш Четвер 
Тетяна Сергіївна 

Прокурор окружної прокуратури 09.00-13.00 
13.45-17.30 

Щербатюк П'ятниця 
Юлія Леонідівна 

Прокурор окружної прокуратури 09.00-13.00 
13.45-16.15 

Задверняк П'ятниця 
Валентин Анатолійович 

Прокурор окружної прокуратури 09.00-13.00 



13.45-16.15 

Кравець П'ятниця 

Ярослава Вікторівна 
Прокурор окружної прокуратури 09.00-13.00 

13.45-16.15 

Мельниченко П'ятниця 
Яна Павлівна 

Прокурор окружної прокуратури 09.00-13.00 
13.45-16.15 

Мамедов П''ятниця 
Русланом Алхан-ог ли 

Прокурор окружної прокуратури 09.00-13.00 
13.45-16.15 

-----..--.-� 



Графік 

особистого прийому громадян 

працівниками Баришівського відділу 

Броварської окружної прокуратури 

Сова 
Анна Андріївна 

Начальник Відділу 

Оксамит 

Павло Вікторович 
прокурор вщдшу 

Петрик 
Ольга Михайлівна 

прокурор вщдшу 

Перетятько 

Ірина Сергіївна 
прокурор вщдшу 

Сонько 
Микола Миколайович 

прокурор відділу 

Литвинчук 

Дмитро Ігорович 
прокурор відділу 

"ЗАТВЕРДЖЕНО" 

Наказ керівника 

окружної прокуратури 

від 14.11.2023 № 36 

Понеділок 

09.00-13.00 

13.45-17.30 

Вівторок 

09.00-13.00 

13.45-17 .30 

Середа 

09.00-13.00 

13.45-17.30 

Четвер 

09.00-13.00 

13.45-17.30 

П'ятниця 

09.00-13.00 

13.45-16.15 
П'ятниця 

09.00-13.00 
13.45-16.15 



'•с...' --------------� 

Графік 

особистого прийому громадян 

працівниками Згурівського відділу 

Броварської окружної прокуратури 

"ЗАТВЕРДЖЕНО" 
Наказ керівника 

окружної прокуратури 
від 14.11.2023 № 36 

Шполянський Понеділок, Вівторок 

Роман Олексійович 
Начальник Відділу 09.00-13.00 

13.45-17.30 

Худякова Середа 

Марія Юріївна 
прокурор вщдшу 09.00-13.00 

13.45-17.30 

Полинюк Четвер 

Віталій Анатолійович 
прокурор вщдшу 09.00-13.00 

13.45-17 .30 

П'ятниця 

09.00-13.00 
13.45-16.15 

У вихідні та святкові дні прийом громадян здійснюється у кабінеті прийому
громадян окружної" прокуратури черговим працівником згідно графіку.




